

ÅRSREDOVISNING

för

Longstay Travel Europe AB

Org.nr. 556957-2687

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Lars Wahlström, Styrelseledamot
2024-06-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska erbjuda månadsboende i framförallt Europa för golfare, cyklister och liknande kundgrupper. Bolaget erbjuder också boende, kontor för privatpersoner och egenföretagare över hela världen. Företagets säte är Skåne Län, Vellinge Kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets bokförda egna kapital är till mer än hälften förbrukat per 2023-12-31. Bolaget har tillämpat ABL 25 kap. Enligt upprättad kontrollbalansräkning är det egna kapitalet intakt.

Spridningen av covid-19 har haft negativa effekter för bolagets verksamhet och omsättning. Omsättningen för 2023 har minskat avsevärt. För 2024 ser dock förutsättningarna bättre ut.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	-25 505	508 005	412 367	229 414
Resultat efter finansiella poster	-121 149	3 279	42 320	40 564
Soliditet (%)	-3 126,75	-50,61	-25,07	-1 345,3
Balansomslutning	6 942	189 491	395 505	13 492

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	90 000	-189 189	3 279	-95 910
Balanseras i ny räkning		3 279	-3 279	0
Årets resultat			-121 149	-121 149
Belopp vid årets utgång	90 000	-185 910	-121 149	-217 059

2023-12-31

2022-12-31

Villkorade aktieägartillskott uppgår till:

90 000

90 000

Longstay Travel Europe AB

Org.nr. 556957-2687

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-185 910
Årets resultat	<u>-121 149</u>
	-307 059

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-307 059</u>
	-307 059

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Longstay Travel Europe AB

Org.nr. 556957-2687

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		-25 505	508 005
Övriga rörelseintäkter		57	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>-25 448</u>	<u>508 005</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 832	-421
Övriga externa kostnader		-83 870	-503 291
Personalkostnader		0	-1 008
Summa rörelsekostnader		<u>-95 702</u>	<u>-504 720</u>
Rörelseresultat		-121 150	3 285
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader		0	-6
Summa finansiella poster		<u>1</u>	<u>-6</u>
Resultat efter finansiella poster		-121 149	3 279
Resultat före skatt		-121 149	3 279
Årets resultat		<u>-121 149</u>	<u>3 279</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	122 950
Övriga fordringar		<u>3 226</u>	<u>888</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 226	123 838
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 716</u>	<u>65 653</u>
Summa kassa och bank		3 716	65 653
Summa omsättningstillgångar		6 942	189 491
SUMMA TILLGÅNGAR		6 942	189 491
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>90 000</u>	<u>90 000</u>
Summa bundet eget kapital		90 000	90 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-185 910	-189 189
Årets resultat		<u>-121 149</u>	<u>3 279</u>
Summa fritt eget kapital		-307 059	-185 910
Summa eget kapital		-217 059	-95 910
Långfristiga skulder	2		
Övriga skulder		<u>188 000</u>	<u>175 000</u>
Summa långfristiga skulder		188 000	175 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		36 001	30 001
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>0</u>	<u>80 400</u>
Summa kortfristiga skulder		36 001	110 401
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 942	189 491

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	<u>188 000</u>	<u>175 000</u>
		188 000	175 000

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Hanna Viebke, FöretagsEkonomerna Sverige AB

Skanör

Lars Wahlström
Lars Wahlström

Mikael Jönsson
Mikael Jönsson

Ordförande
2024-05-21

Styrelseledamot
2024-05-21